[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_04 марта 2013 года_____________

          №__563_____

О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 24.02.2010 № 249

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 26.12.2012 № 3442 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ)»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска от 24.02.2010 № 249

«Публичное предоставление населению музейных предметов и музейных коллекций» следующие изменения:

1.1. В тексте постановления, приложения к постановлению слова «Комитет по культуре администрации города Югорска» заменить словами «Управление культуры администрации города Югорска» в соответствующем падеже.

1.2. Абзацы 10,11 раздела 3 исключить.

1.3. Пункт 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции

«5.1. Потребителями услуги являются физические лица в соответствии                                  с законодательством Российской Федерации.».

1.4. Пункт 7.2 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.2. Оказание муниципальной услуги:

- экспонирование музейных предметов и музейных коллекций;

- организация информационного,  экскурсионного, лекционного, научно справочного, консультационного обслуживания;

- популяризация музейных предметов и музейных коллекций;

- обеспечение доступа населения к музейным предметам и музейным коллекциям.

Обеспечение условий оказания муниципальной услуги:

- содержание территорий, зданий и помещений учреждений, в которых оказывается муниципальная услуга;

- обеспечение безопасности потребителей услуг во время оказания услуги(охрана общественного порядка,  обеспечение пожарной безопасности и др.).».
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования       в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска Т.И. Долгодворову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»